16ª CHAMADA DO EDITAL Nº 07/2021 – DGP/DSP

RESULTADO FINAL ANTES DA ANÁLISE DOS RECURSOS

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina (IFSC), no uso de suas atribuições legais, face ao constante no Art. nº 36 da Lei nº 8.112/90 e Resolução do CODIR nº 05/2016 e suas alterações, torna público o resultado da
etapa e edital supracitados conforme estabelecido a seguir:

O F E R T A   D E   V A G A S   -   1ª   R O D A D A

CÂMPUS CANOINHAS

CARGO/ÁREA – TAE: Assistente Social (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

Não houve inscritos

CARGO/ÁREA – TAE: Assistente em Administração (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

Não houve inscritos

CARGO/ÁREA – Docente: Geografia (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

Não houve inscritos

CÂMPUS CHAPECÓ

CARGO/ÁREA – TAE: Assistente de Aluno (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo V – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

1º BARBARA KLEEMANN DUARTE São Carlos 41,56 40,00 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 2,00 2,00 2,00 5,00 136,56

2º RONALDO LEMES DE OLIVEIRA São Miguel do Oeste 6,42 24,00 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,42

3º KIARA LUBICK SILVA MALDANER São Lourenço do Oeste 2,64 24,00 0,00 0,00 0,00 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 1,00 42,64

CARGO/ÁREA – TAE: Contador (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

1º SULLIEN MIRANDA RIBEIRO BRAVIN Canoinhas 71,22 40,00 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 2,00 2,00 2,00 10,00 171,22

CÂMPUS FLORIANÓPOLIS

CARGO/ÁREA – TAE: Assistente em Administração (2 vagas)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

1º CAMILA ANGELINA DE MORAES Jaragué Centro 37,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 7,00 46,23

- HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA Canoinhas Servidora desclassifficada conforme artigo nº 4.10 do edital de remoção nº 7/2021

- LEANDRO GABRIEL HILÁRIO Chapecó Servidor desclassifficada conforme artigo nº 4.10 do edital de remoção nº 7/2021

- JOSIANE VIEIRA CAMPOS Garopaba Servidora declinou da vaga

CÂMPUS SÃO JOSÉ

CARGO/ÁREA – TAE: Assistente em Administração (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

1º ELIANE MARIA DE PINHO Florianópolis 65,35 20,00 10,00 5,00 0,00 14,00 14,00 1,00 0,00 1,00 7,00 137,35

2º CAMILA ANGELINA DE MORAES Jaraguá do Sul - Centro 39,40 40,00 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,40

3º ANDERSON DE OLIVEIRA Florianópolis 55,21 0,00 24,00 5,00 0,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,21

4º LEANDRO GABRIEL HILÁRIO Chapecó 20,03 40,00 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,03

5º HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA Canoinhas 33,04 0,00 24,00 5,00 0,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,04

CARGO/ÁREA – DOCENTE: Ciências Térmicas  (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo IV – DOCENTES
Total

I-A I-B I-C I-D II-A II-B III-A III-B IV-A IV-B IV-C IV-D V VI VII VIII

1º FERNANDO DA SILVA OSÓRIO Lages 69,40 10,00 14,00 14,00 8,00 1,50 8,00 2,00 8,00 0,00 0,75 2,00 0,50 2,00 2,00 3,50 1,50 147,15

2º EDUARDO MAYER Itajaí 86,89 10,00 14,00 14,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 2,00 2,00 0,50 2,00 133,89

3º MAURICIO DANIEL MARCZAL Chapecó 61,09 10,00 7,00 14,00 4,00 5,00 7,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,50 0,00 2,00 1,60 0,00 0,00 114,94

4º RAFAEL GUSTAVO SCHREIBER Lages 61,79 10,00 0,00 14,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 3,75 4,00 1,50 3,00 2,00 1,00 0,00 105,04

5º RICARDO TERAN MUHL Lages 67,95 8,00 0,00 14,00 0,00 3,00 1,00 2,00 0,00 0,00 1,50 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 103,45

6º JOÃO CARLOS POZZOBON Itajaí 51,48 10,00 14,00 14,00 0,00 1,50 0,00 0,50 0,00 0,25 3,75 1,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 98,48

7º CLÁUDIO MARQUES SCHAEFFER Lages 67,05 1,00 0,00 14,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 2,00 2,00 0,00 0,00 89,55

8º ROGÉRIO LIMA MOTA DE OLIVEIRA Xanxerê 11,81 12,00 14,00 14,00 8,00 5,00 4,00 1,00 0,00 0,50 4,00 4,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 81,31

9º NATALIA MADALENA BOELTER Lages 47,03 8,00 0,00 14,00 0,00 1,00 1,00 0,50 0,00 1,25 3,50 0,50 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 80,78

10º THAUAN GOMES Gaspar 4,13 12,00 14,00 14,00 0,00 2,50 0,00 0,50 0,00 1,50 1,00 4,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 59,63

- NILCEU NOVICKI Itajaí Desclassificado nos termos do artigo nº 3.8 do edital de remoção nº 7/2021

REITORIA

CARGO/ÁREA – TAE: Assistente em Administração (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

1º LIZIANE ARAUJO DA SILVA Florianópolis 33,63 20,00 10,00 10,00 0,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 7,00 124,63

2º JOSIANE VIEIRA CAMPOS Garopaba 76,50 15,00 10,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 122,50

3º FRANCINE MARIA LOYOLA DANGUY São José 62,93 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 4,00 90,93

4º CAMILA ANGELINA DE MORAES Jaraguá do Sul - Centro 39,46 10,00 15,00 5,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 7,00 90,46

5º DIEGO RAMOS Florianópolis 13,67 0,00 5,00 2,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 4,00 38,67

6º LEANDRO GABRIEL HILÁRIO Chapecó 20,20 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,20

- HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA Canoinhas Servidora desclassifficada conforme artigo nº 4.10 do edital de remoção nº 7/2021

CARGO/ÁREA – TAE: Psicólogo (1 vaga)

Classificação Servidor Lotação de Origem
Resultado
1ª etapa

Critérios do Anexo III – TAE
Total

I-A I-B I-C I-D II III IV-A IV-B IV-C V

1º ALAN DAVID EVARISTO PANIZZI Chapecó 80,91 40,00 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 2,00 2,00 7,00 175,91

2º RAFAEL MAURICIO CASTANHO Canoinhas 71,19 0,00 24,00 0,00 0,00 14,00 14,00 2,00 2,00 2,00 7,00 136,19

3º ANDRESSA FONTOURA MARIA Criciúma 67,74 0,00 24,00 0,00 0,00 14,00 14,00 2,00 0,00 2,00 7,00 130,74

4º ALINE HYPOLITO DA SILVA PICKLER Joinville 63,85 0,00 24,00 0,00 0,00 14,00 14,00 2,00 2,00 2,00 4,00 125,85

Florianópolis, 19 de março de 2024.

Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP)

Departamento de Seleção de Pessoas (DSP)